



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Vasefuglsang ApS

Hjortensgade 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 19 17 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Jannik Stein Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vasefuglsang ApS Hjortensgade 19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 19 17 78
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannik Stein Fuglsang René Vase Jensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udbyttelse af forfatterrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.266 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.265.903	578.104
2 Personaleomkostninger	-754.619	-535.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.727	-8.727
Driftsresultat	502.557	34.249
Andre finansielle indtægter	2.520	1.925
Øvrige finansielle omkostninger	-3.041	-2.800
Resultat før skat	502.036	33.374
Skat af årets resultat	-110.937	-9.416
Årets resultat	391.099	23.958
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	0
Overføres til overført resultat	162.299	23.958
Disponeret i alt	391.099	23.958

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.545	15.272
Materielle anlægsaktiver i alt	6.545	15.272
Anlægsaktiver i alt	6.545	15.272
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	0
Udskudte skatteaktiver	1.395	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.584
Andre tilgodehavender	20.594	31.131
Periodeafgrænsningsposter	24.790	19.799
Tilgodehavender i alt	48.779	71.514
Likvide beholdninger	793.980	299.280
Omsætningsaktiver i alt	842.759	370.794
Aktiver i alt	849.304	386.066

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	348.962	186.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	0
Egenkapital i alt	702.762	311.663
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	14.000	14.000
Selskabsskat	84.332	0
Anden gæld	48.210	60.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.542	74.403
Gældsforpligtelser i alt	146.542	74.403
Passiver i alt	849.304	386.066

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i året modtaget 390.129 kr. fra kompensationsordningen omsætningstab til selvstændige. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofrotjenesten.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	739.728	523.068
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.075</u>	<u>5.812</u>
	<u>754.619</u>	<u>535.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>